

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	С311-30-М	II. Будівельні машини і механізми Перевезення сміття до 30 км	Т	0,312	<u>183,16</u> 57,15				
		Разом по розділу II	грн.		57,15				
		III. Будівельні машини, враховані в складі загальнонавиробничих витрат							
10	СН270-115	Дрилі електричні	Маш-год	20,4					
11	СН270-126	Фарборозпилювачі ручні	Маш-год	8,319					
12	СН270-135	Перфоратори електричні	Маш-год	0,637					
		IV. Будівельні матеріали, виробні і конструкції							
13	С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	Т	0,000022	<u>22940,03</u> 0,50	<u>22274,89</u> 0,49	<u>215,34</u> -	<u>449,8</u> 0,01	30 км.
14	+С111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	Т	0,89264	<u>1424,46</u> 1271,53	<u>1106,48</u> 987,69	<u>290,05</u> 258,91	<u>27,93</u> 24,93	30 км.
15	&С111-334-3	Фарба водоемульсійна	кг	103,4	<u>62,22</u> 6433,55	<u>60,00</u> 6204,00	<u>1</u> 103,40	<u>1,22</u> 126,15	
16	&С111-741-1	Листи гіпсокартонні товщина 12 мм	м2	178,5	<u>38,08</u> 6797,28	<u>35,00</u> 6247,50	<u>2,33</u> 415,91	<u>0,75</u> 133,87	30 км.
17	&С111-1375-1	Шпаклівка Фугенфюллер	кг	53,992	<u>5,65</u> 305,05	<u>5,20</u> 280,76	<u>0,34</u> 18,36	<u>0,11</u> 5,93	
18	&С111-1375-3	Стрічка армувальна	м	149,6	<u>0,63</u> 94,25	<u>0,52</u> 77,79	<u>0,1</u> 14,96	<u>0,01</u> 1,50	
19	&С111-1375-4	Стельовий молдинг	м	170	<u>8,26</u> 1404,20	<u>7,60</u> 1292,00	<u>0,5</u> 85,00	<u>0,16</u> 27,20	
20	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	5,29005	<u>173,68</u> 918,78	<u>170,24</u> 900,58	<u>0,03</u> 0,16	<u>3,41</u> 18,04	30 км.